Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE

27 de agosto de 2025

RETIFICAÇÃO 01

EDITAL Nº 32/2025-DG/ZL/RE/IFRN

OFERTA DE VAGAS PARA BOLSISTA DO NÚCLEO DE GÊNERO E DIVERSIDADE - NUGEDI

O Diretor do Campus Avançado Natal Zona Leste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Norte (IFRN), usando das atribuições que lhe confere a portaria nº 479/2023-RE/IFRN, de 23 de março de
2023,

RESOLVE:

Retificar o Edital nº 32/2025-DG/ZL/RE/IFRN da seguinte forma:

Onde se lê:

ANEXO 1 - CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO  DATAS

Publicação do edital 15 de agosto de 2025

Período de inscrição 15 a 22 de agosto  de 2025

Homologação das inscrições 25 de agosto de 2025

Entrevista 28 de agosto de 2025

Divulgação do resultado  29 de agosto de 2025

Homologação 01 de setembro de 2025

Início das atividades 04 de setembro de 2025

Leia-se:

ANEXO 1 - CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO  DATAS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Publicação do edital 15 de agosto de 2025

Período de inscrição 15 a 22 de agosto  de 2025

Homologação das inscrições 28 de agosto de 2025

Entrevista 01 de setembro de 2025

Divulgação do resultado  03 de setembro de 2025

Homologação 01 de setembro de 2025

Início das atividades 04 de setembro de 2025

​​​​​​​(assinado eletronicamente)
JOSÉ ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS

Diretor do Campus Avançado Natal Zona Leste do IFRN
(Portaria nº 2304/2024 - RE/IFRN de 23/12/2024, publicado no DOU de 24/12/2024 | Edição: 247 | Seção:

2 | Página: 34) ​​​

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Roberto Oliveira dos Santos , Diretor do Campus Avançado Natal Zona Leste - CD3 - DG/ZL , em 27/08/2025 21:18:49.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 27/08/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

949057
905bd134bc

	ANEXO 1 - CRONOGRAMA
	ANEXO 1 - CRONOGRAMA
	Documento assinado eletronicamente por: